

琼海市博鳌镇人民政府  
迎宾路两侧 30 米范围拆迁复绿项目合同

招标编号/包号：HNZX-2018-808

项目名称：博鳌镇迎宾路两侧 30 米范围拆迁复绿项目

甲方：琼海市博鳌镇人民政府

乙方：海南德牛农业发展有限公司



签订日期：2018年8月28日

甲 方：琼海市博鳌镇人民政府

乙 方：海南德牛农业发展有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《博鳌镇迎宾路两侧 30 米范围拆迁复绿项目文件》（招标编号/包号：HNZX-2018-808（以下称询价文件）等法律法规的规定，本着平等互利、诚实信用的原则，达成如下合同条款供双方信守：

一、采购清单

序号	采购品目名称	规格型号和配置 技术参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)
<b>一、培兰 14 队</b>						
1	重阳树	12cm-15cm	株	260	488	126880
2	重阳树	8cm 以下	株	40	182	7280
3	朱胶	高 35cm-45cm	株	4050	5	20250
4	黄洒金	高 25cm-30cm	株	4525	5.6	25340
5	红草	高 约 30cm	株	3800	4.9	18620
6	百日草	常规	平	1000	7	7000
7	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	250	20	5000
<b>二、北山何家宅旁（共 3 块）</b>						
(1)						
1	重阳树	12cm-15cm	株	160	488	78080
2	重阳树	8cm 以下	株	10	182	1820
3	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	89	20	1780
(2)						
1	重阳树	12cm-15cm	株	100	488	48800
2	重阳树	8cm 以下	株	20	182	3640

3	火焰木	12cm-15cm	株	98	273	26754
4	火焰木	8cm 以下	株	170	92	15640
5	朱胶	高 35cm-45cm	株	2600	5	13000
6	黄洒金	高 25cm-30cm	株	3200	5.6	17920
7	红草	高 约 30cm	株	2000	4.9	9800
8	百日草	常规	平	299	7	2093
9	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	230	20	4600
(3)						
1	重阳树	12cm-15cm	株	50	488	24400
2	重阳树	8cm 以下	株	10	182	1820
3	朱胶	高 35cm-45cm	株	200	5	1000
4	黄洒金	高 25cm-30cm	株	200	5.6	1120
5	红草	高 约 30cm	株	200	4.9	980
6	百日草	常规	平	200	7	1400
7	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	60	20	1200
<b>三、北山 5 队 (共 2 块)</b>						
(1)						
1	重阳树	12cm-15cm	株	115	488	56120
2	重阳树	8cm 以下	株	30	182	5460
3	朱胶	高 35cm-45cm	株	300	5	1500
4	黄洒金	高 25cm-30cm	株	300	5.6	1680
5	红草	高 约 30cm	株	300	4.9	1470
6	百日草	常规	平	500	7	3500

7	大红花	高 70cm-80cm	株	20	15.65	313
8	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	85	20	1700
(2)						
1	重阳树	12cm-15cm	株	20	488	9760
2	重阳树	8cm 以下	株	80	182	14560
3	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	60	20	1200
<b>四、北山 6 队</b>						
1	重阳树	12cm-15cm	株	145	488	70760
2	重阳树	8cm 以下	株	35	182	6370
3	朱胶	高 35cm-45cm	株	1000	5	5000
4	黄洒金	高 25cm-30cm	株	800	5.6	4480
5	红草	高 约 30cm	株	800	4.9	3920
6	百日草	常规	平	600	7	4200
7	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	136	20	2720
<b>五、北山 7 队</b>						
1	重阳树	12cm-15cm	株	30	488	14640
2	重阳树	8cm 以下	株	60	182	10920
3	朱胶	高 35cm-45cm	株	500	5	2500
4	黄洒金	高 25cm-30cm	株	300	5.6	1680
5	红草	高 约 30cm	株	300	4.9	1470
6	百日草	常规	平	200	7	1400
7	护树架	5-6 米/根 竹竿	根	80	20	1600
<b>六、种植土及人工费用</b>						

1	种植土	常规	立	160	96	15360
总 计		(小写): _____ ¥: 710500.00 元				
		(大写): _____ 柒拾壹万零伍佰元整				

## 二、价格构成

第一条所规定的价格包括货物的供应、运输、税务、装卸、售后服务等费用。

## 三、货物到达及保管

乙方在合同签订后\_\_\_\_天内（含法定节假日）将货物送至甲方指定地点交付并安装完毕。到货时甲方检查数量和外包装。

## 四、验收

项目验收依次执行标准为：①符合中华人民共和国国家和履约地相关安全质量标准、行业技术规范标准、环保节能标准；②符合询价文件和采购方认可的合理参数规格及各项要求；③双方约定的其他验收标准。货物经验收合格、出具合格报告并经双方确认时为实际交货日期。

## 五、异议及处理

甲方对货物的规格、质量有异议时，应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后，应在3个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

## 六、付款方式

1、合同签订生效后进场施工完成 50%工作量后 3 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 30 %，即人民币 213150.00 元(贰拾壹万叁仟壹佰伍拾元整)；

2、施工完成经甲乙双方验收后，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 40 %，即人民币 284200.00 元（贰拾捌万肆仟贰佰元整）；

3、验收合格并提交相关的文档、资料后，10 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 30 %，即人民币 213150.00 元(贰拾壹万叁仟壹佰伍拾元整)。

## 七、违约责任

乙方逾期交付货物或交付货物不符合合同约定，应按照每日支付违约金；乙方逾期60 日或以上时，甲方有权终止合同，由此造成甲方的经济损失由乙方承担。

乙方售后服务或者培训不符合约定的，应当赔偿由此造成甲方的损失。

## 八、其它

1、合同履行过程中发生的任何争议，应当首先友好协商解决，如果协商开始后30 天仍不能

解决，应向货物到达地人民法院提起诉讼。

2、产生争议期间，除产生争议的部分外，合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

3、询价过程中的往来信函、采购文件和询价响应承诺文件、合同附件及《成交通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和履约义务。

## 九、合同生效

1、本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、合同一式叁份。甲乙双方各执壹份，采购代理机构执壹份

甲方：琼海市博鳌镇人民政府（盖章）

法定代表人（授权代表）：

地 址：

开户银行：

账 号：

电 话：

签约日期：2018年8月28日

乙方：海南德牛农业发展有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：

地 址：

开户银行：琼海市农村信用合作社联合社营业部

账 号：1010 9258 0000 0124

电 话：13876484466

签约日期：2018年8月28日

见证单位：海南证信招标代理有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：

地 址：海南省琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼

电 话：0898-62616699

签约日期：2018年8月28日